
1 

 

  Słubice, 16 lutego 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ZP.271.2.2021.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka i korekta drzew 
na terenie Gminy Słubice”. 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuję informacje z otwarcia ofert.  

Część I – wycinka drzew na poziomie gruntu, wykonanie cięć sanitarnych i 
technicznych koron drzew i frezowanie pni. 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin wykonania 

1 Usługi Ogrodnicze ELITELAS 
Sp. z o.o. 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski 

63 720 zł 12.03.2021 r. 

2 Tynki Maszynowe Mariusz 
Bamber 
Jasiniec 30, 66-450 Bogdaniec 

97 720 zł 31.03.2021 r. 

3 Janusz Puzdrowski 
Czaple 37 B 
80-298 Gdańsk 

Wykonawca nie 
złożył w tej części 
oferty 

Wykonawca nie złożył 
w tej części oferty 

4 „SIAL” W. Kimber, B. Kimber 
Sp. j. 
Ul. Boguchwały 1 
71-531 Szczecin 

44 928 zł 12.03.2021 r. 

5 Agencja Usługowa Stanisław 
Cap 
Święty Wojciech 52, 66-300 
Międzyrzecz 

68 699,19 zł 12.03.2021 r. 

6 Diabelskie Ranczo Monika 
Pietrzak 
Lipki Wielkie, ul. Szosowa 55 
66-431 Santok 

51 500 zł 31.03.2021 r. 

7 FUTS Zwyż-Dźwig s.c. Brak możliwości 
otwarcia oferty 

Brak możliwości 
otwarcia oferty 

8 Przedsiębiorstwo Usługowe 
Kwietniewski Piotr 
ul. Piłsudskiego 5 
26-010 Bodzentyn 

58 830 zł 12.03.2021 r. 

 



2 

 

 

Część II – Usunięcie suchych drzew z terenu Parku SOSiR w ilości 70 sztuk. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin wykonania 

1 Usługi Ogrodnicze ELITELAS 
Sp. z o.o. 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski 

42 120 zł 12.03.2021 r. 

2 Tynki Maszynowe Mariusz 
Bamber 
Jasiniec 30, 66-450 Bogdaniec 

49 680 zł 12.03.2021 r. 

3 Janusz Puzdrowski 
Czaple 37 B 
80-298 Gdańsk 

60 480 zł 12.03.2021 r. 

4 „SIAL” W. Kimber, B. Kimber 
Sp. j. 
Ul. Boguchwały 1 
71-531 Szczecin 

27 972 zł 12.03.2021 r. 

5 Agencja Usługowa Stanisław 
Cap 
Święty Wojciech 52, 66-300 
Międzyrzecz 

47 560,98 zł 12.03.2021 r. 

6 Diabelskie Ranczo Monika 
Pietrzak 
Lipki Wielkie, ul. Szosowa 55 
66-431 Santok 

35 200 zł 31.03.2021 r. 

7 FUTS Zwyż-Dźwig s.c. Brak możliwości 
otwarcia oferty 

Brak możliwości 
otwarcia oferty 

8 Przedsiębiorstwo Usługowe 
Kwietniewski Piotr 
ul. Piłsudskiego 5 
26-010 Bodzentyn 

41 285 zł 12.03.2021 r. 

 

 
Z up. Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 

 


		2021-02-16T15:02:41+0100




